

- Pasiin Palstat -

www.pasikallio.com/pasinpalstat - www.facebook.com/groups/pasinpalstat
- E-mail tilaukset: www.bit.ly/3g87Q8C - www.pasinpalstat@gmail.com -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/22-2023-Kuuntele_PP.wav

Jeesus nuhtelee Galilean kaupunkeja

Sitten Jeesus alkoi nuhdella niitä kaupunkeja, joissa useimmat Hänen voimateoistaan olivat tapahtuneet, siitä etteivät ne olleet tehneet parannusta:

”Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Jos teidän keskuudessanne tapahtuneet voimateot olisi tehty Tyroksessa ja Siidonissa, ne olisivat aikoja sitten säkissä ja tuhassa tehneet parannuksen. Minä sanon teille: Tyroksella ja Siidonilla on tuomiopäivänä helpompaa kuin teillä.

Ja sinutko, Kapernaum, korotettaisiin ylös taivaisiin? Ei, alas tuonelaan sinun on astuttava! Jos sinussa tapahtuneet voimateot olisi tehty Sodomassa, se olisi pystyssä vielä tänäkin päivänä. Minä sanon: Sodomassa on tuomiopäivänä helpompaa kuin sinulla.”

Matteus 11:20–24 FINRK <https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.11.20-24>

Ylpeytemme ja korskeutemme estää meitä tekemästä parannusta. Rakastamme synnillistä vaellustamme, emmekä tahtoisi ajatella ikuisuutta ja rangaistusta. Haluamme kuulla puheita rakastavasta Jumalasta ja siitä, että kaikki on sallittua ja luvallista. Yhtäkään vaatimusta korvamme eivät kestä. Emme ymmärrä edes omaa parastamme.

- *”Parempi on kuunnella viisaan nuhdetta kuin olla kuulemassa tyhmien laulua [kr92: hymistystä].” * Saarn.7:5*

Jeesuksen sanat pysäyttävät: *”VOI SINUA!”* – Sanooko Hän meillekin näin? Miten sokeita olemme synneillemme? Miten tekohurskaita olemme vaelluksessamme ja asenteissamme? – *”Voi minua!”* - Miten harmittaakaan Jumalaa meidän sydämemme kovuus, nurjuus ja mieltymyksemme tämän maailman himoihin?! Tai, miten murheellinen Hän onkaan omahyväi-

syytemme tähden? Kuinka usein katson alaspäin toisia ihmisiä – pitäen itseäni parempana tai hurskaampana?! Miksi minun syntini ovat anteeksiannettut, tai vähäpätöiset, mutta toisten synnit ovat raskaita ja ylettömän suuria? *”Ei, alas tuonelaan on sinun astuttava”!*

- *”Viisas poika kuuntelee isän ojennusta, mutta pilkkaaja ei ota nuhdetta kuulakseen [kr92: ’omahyväinen ei nuhteista piittaa’].” *San.13:1*

Jeesuksen sanat sivaltavat ansaitusti meitä. Ne herättävät ja pysäyttävät miettimään tekemisiä ja asenteita. Sanat sanottiin minulle - ei jollekin toiselle. Minä kuulen korvissani; *”VOI SINUA”!* - Minun on jälleen astuttava alas korskealta paikaltani. Minun on laskeuduttava polvilleni Jeesuksen ristin juurelle. Minun on tunnustettava, etten kykene tekemään parannusta. En voi luonteelleni ja inhimillisyydelleni mitään. Itsessäni ei ole voimaa muuttumiselle ja parannuksen tekemiselle.

Herra, armahda minua! Armahda meitä! Anna anteeksi, anna voima elää tahtosi mukaan. Anna mieli, uusi vahva henki! Pelasta minut! – Elämäni ja kuolemani on Herran käsissä. Hän on ainut, joka pystyy pelastamaan minut tästä synnin ja kuoleman ruumiista.

Mitä Jeesuksen nuhtelevat sanat saavat aikaan meissä? Tulemmeko nöyrälle paikalle, rukoillen: *”Herra, ole armollinen minulle syntiselle”?* Tahdommeko kääntyä Jumalan puoleen, päästää irti maailmallisuudesta, tahdommeko nähdä toinen toisemme pieneltä paikalta, nöyrinä ja hiljaisina?

Mitä Jeesuksen opetukset ja sanat tekevät meissä? Saako Hän muuttaa meitä, tehdä meistä pienempiä, tullakseen meissä suureksi? Saako Hän heikkoutemme ja vajavaisuutemme kasvualustaksi Hänen hyvyydelleen ja hyvälle tarkoituksilleen? Tunnustammeko olevamme vain maan tomua Hänen edessään, pyytäen, että Hän jälleen puhaltaisi meihin elämän hengen ja antaisi tulisen innon vaeltaa Hänen rakkautensa ja pyhyytensä valtaamina? Antautuisimmeko jälleen savenvalajan käsiin, muovattavaksi ja uudelleen rakennettaviksi, astioiksi, joilla Hän voisi ammentaa elävää vettä kaikille luoduille?

- *”Rauhan Jumala, joka on nostanut kuolleista meidän Herramme Jeesuksen, Hänet, joka iankaikkisen liiton veren perusteella on se suuri lampaiden paimen, **tehköön teidät kykeneviksi kaikkeen hyvään toteuttaaksenne Hänen tahtonsa.** Hän vaikuttakoon teissä sen, mikä on Hänelle mieluista, Jeesuksen Kristuksen kautta. Hänelle kunnia aina ja iankaikkisesti. Aamen.” *Hepr.13:20–21*

Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19

Pasi Kallio, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

www.pasikallio.com

www.pasikallio.com/pasinpalstat

www.facebook.com/groups/pasinpalstat

pasinpalstat@gmail.com